__________________________________________________________________________

  ҠАРАР                  РЕШЕНИЕ

«23» декабрь 2014 йыл                № 26-30/159              «23» декабря  2014 года

Об утверждении Генерального плана сельского поселения Аскаровский сельсовет

муниципального района Бурзянский район  Республики Башкортостан

 В целях осуществления градостроительного планирования территории  сельского
поселения Аскаровский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики
Башкортостан, руководствуясь статьей 24 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, с Федеральным законом от 6 октября2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского
поселения Аскаровский  сельсовет,  заключением о результатах публичных слушаний,  Совет
сельского поселения Аскаровский сельсовет муниципального района Бурзянский район
Республики Башкортостан
     РЕШИЛ:

 1.Утвердить Генеральный план сельского поселения Аскаровский  сельсовет
муниципального района Бурзянский  район Республики Башкортостан, в составе: Положение
о территориальном планировании, материалы по обоснованию генерального плана, карты-
схемы с учетом изменений.
 2.Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании
администрации сельского поселения Аскаровский сельсовет муниципального района
Бурзянский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан,
Бурзянский район, д.Аскарово, ул.Самата Габидуллина, 27. и разместить на  официальном
сайте администрации сельского поселения Аскаровский сельсовет в сети «Интернет» по
адресу: www.burzyan.ru.
 3.Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.
 4. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по
земельным вопросам, благоустройству и экологии.

Глава сельского поселения           Х.Г.Хасанов.

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
БӨРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
АҪҠАР АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ
                453587, Аҫҡар ауылы,
          Самат Ғәбиҙуллин урамы , 27
                  тел.3-36-46, 3-36-70

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
СОВЕТ   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

АСКАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН
7,  д .Аскарово ,

ул.Самата Габидуллина , 27
телефон 3-36-46, 3-36-70